Artikeldatenblatt

ETTINGER

Elektronik-Bauelemente

Anschlussscheibe DIN46288 Form B M4 Stahl rostfrei A2 blank

Artikel-Nr.: 003.31.409
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Sie wiunschen eine individuelle Beratung?
Wir freuen uns auf Ihre E-Mail an products@ettinger.de.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

Oberflache :
Innendurchmesser [mm] :
Hohe [mm] :

Materialgruppe :

Fur Gewinde :
DIN/ISO :

Gewicht pro 100 Stk. :
Zolltarifnummer :
Konformitaten :

blank

4,3

1,5

Stahl rostfrei A2 / AISI 304
Stahl rostfrei

M4

DIN46288

739

73182100

RoHS

COMPLIANT

Alle Informationen
erhalten Sie im Web
auf unserer Artikeldetailseite!

ETTINGER GmbH OttostraBe 5 85649 Hofolding Deutschland www.ettinger.de
Tel.: + 49 8104 662388 Fax: +49 8104 662399 E-Mail: info@ettinger.de



